P a p a m , p r o  jtn iv e rsr ta te  O xon' co n tra  G a ilia rd u m  ca rd in a lem , arch id iacon u m  O x o n \

‘A. D. 1346. 
An. 19 Edw.ll.

Rot.Rom.&Franc. 
19 Ednr. 11. m. 2. 

in Turr. JLond:

PAP.dS Rex, devota pedum oscula beatonim. Caritatis 
foecundse sinceritas, qudr coetum magistrorum & 

scolarium Hiniversitatis Oxon’ amplectimur, quos eadem 
universitas, velut vitis fructifera, fruotuosos produxit 
palmites, & indies non cessat producere, contemplantes, 

" • nos reddit sollicitos ut ea vestns dementis, quse virtuosos 
diligit sinceriter suggeramus,, pro salubris appositione 

remedii sedulb insistendo, per quae , ipsoruin quietem perturbari conspicimus, 
& proficiendi desiderium multipliciter impediri.

£cce! pater’ sanctissime, exortS: nuper inter procuratores venerabilis 
patris domini GaiUardi, Sanctae Lucies in Silice, diaconi cardinalis, arcbi- 
diaconr Oxon*, in ecclesi^ beatee Mariee Lincoln*, & capcellaiium, magis* 
tros, & scolares universitatis antedictee, super juribus, consuetudinibus, 
& jurisdictione ^usdem universitatb, quibus usi sunt hactenus, ut intd- 
leximus, inconcussb per tempus, & b tempore, cujus eontrarii memoria 
non existit, materia queestienis,̂  praefatus cardinalis, ad stimulationem dic> 
torum procuratorum suorum, qui proventus dicti archidiaconatUs, pro 
certo censu ad brmam, ut nobis relatum est, receperunt, & eo pr«textu, 
agunt forsitan sagacibs, ut emolumenta percipiant ampliora, preefatum 
cancellarium, & qpamplures niagistros & scolares ipsius universitatis, ad 
respondendum eidem cardinal!, super juribus & jurisdictionibus suis, in 
vestree sanctitatis curia, citari- peremptorib jam ^loviter, procuravit; 
ipsosque per processus hujusmodi gravare & molestare diversimodb com- 
minatur.

Nos igitur, advertentes profectum universitatis preedictee, per pramissa,' 
si procederent, posse de facili preepediri; prsesertim cum umVer$||a8 iHa 
nichil habeat iu communi, unde contra dominum tarn potentem, & in<euri& 
tarn distant!, defendere poterit jura sua; propter quod, si causa^reedi^ta 
modo procederet jam incepto, singuli de suis singularibus proventibus  ̂vel 
subsidiis amico.rum studentes ibidem, universitate relictil ac dbpersft, quod 
absit, ad propria vel parentum loca, ut creditur brmiter, se divertereat; 
sic in-ecclesill Anglican !̂ fide! catholics doctores, ac etiam ejusdem defice- 
rent defensores, in animarum periculum, regni opprobrium, & divini cultds - 
subitum detrimentum, nisi sanctitatis vestrs circumspectil ppud^ntUl pro  ̂
vidb succurratur cum favore: